1 dohodly na změně Smlouvyspočívající ve zvýšení výše dotace o částku 50.000,00 Kč.
Na základě uvedeného se smluvní strany dohodly na následující změně Smlouvy.

Článek III.
PŘEDMĚT DODATKU

Výše dotace dle Smlouvy se zvyšuje a činí tedy celkem 150.000,00 Kč
Článek IV. VÝŠE DOTACE nově zní:
Výše dotace činí 150.000,00 Kč (slovy: jedno sto padesát tisíc korun českých).

. Článek IV. ,
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Tento dodatek lze měnit či doplňovat pouze písemnou formou.
Tento dodatek je sepsána ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana
obdrží jedno vyhotovení.
Smluvní